Ernahrungsberatung

Naturheilkunde

Zahnreinigung

Allergie/ Unvertraglichkeit -
Ausschlussdiét - Krankheit

Unter-/ Ubergewicht inkl.
Reduktionskurve

Senior - Sport - Diensthund

Hundin (trachtig/laktation)

Welpe - Junghund inkl.

Wachstumskurve

Rationstberprifung

Rationsanpassung

Pauschale Hausbesuch pro km

149,00 €

109,00 €

109,00 €

149,00 €

149,00 €

90,00 €

50,00 €

0,40 €

Erstgesprach
60-90 min.

Erstbehandlung
30 min.

Blutegelbehandlung

Blutegel

Verbandsmaterial/
Medikamente/usw.

Labor Untersuchung

Speicheltest

Auswertung &
Behandlungsplan
von Labor/
Speicheltest

70,00 €

40,00 €

Pro Minute 1,00€

Preis durch
Hersteller

Je nach Bedarf
und Hersteller

Preis durch Labor

Preis durch Labor

30,00 €

Erstbehandlung

60 min. 45,00 €
Folgebehandlung

30 min. 30,00 €
Zahnblrste & Preis durch

Zahnpasta einmalig Hersteller

Aufgrund der
Kleinunternehmerregelung
gem. § 19 UStG wird keine
MwsSt. ausgewiesen.

Stand Méarz 2024



